

令和7年度

政務活動費会計帳簿

ひうち 優子

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
1	4	1	区政報告	広報広聴費	区政報告作業発送費		310,000	-310,000
2	4	1	区政報告	広報広聴費	区政報告封筒印刷費		137,074	-447,074
3	4	1	区政報告	広報広聴費	区政報告印刷費		155,981	-603,055
4	4	7		事 務 費	コピー代		160	-603,215
5	4	7		事 務 費	通信費インターネット接続費（4月支払分）8割負担		4,191	-607,406
	4	10			政務活動費受け入れ（4月～6月分）	720,000		112,594
6	4	19	区政報告	広報広聴費	区政報告に伴う交通費		3,500	109,094
7	4	20	区政報告	広報広聴費	区政報告資料作成費		25,000	84,094
8	4	26		資料購入費	東京新聞購読料（4月分）		3,400	80,694
9	4	28	区政報告	広報広聴費	区政報告印刷費		112,170	-31,476
10	4	29	区政報告	広報広聴費	区政報告に伴う交通費		1,700	-33,176
11	4	30	区政報告	広報広聴費	区政報告折込費		108,609	-141,785
13	4	30		事 務 費	通信費携帯電話（4月使用分）8割負担		3,482	-145,267
14	4	30	区政報告	広報広聴費	区政報告印刷費		12,685	-157,952
15	5	7		事 務 費	通信費インターネット接続費（5月支払分）8割負担		4,191	-162,143
16	5	20	区政報告	広報広聴費	区政報告資料作成費		25,000	-187,143
17	5	21		事 務 費	事務用品購入費文具代		660	-187,803
18	5	24		資料購入費	東京新聞購読料（5月分）		3,400	-191,203
19	5	31		事 務 費	事務用品購入費 パソコン周辺機器		2,600	-193,803

令和7年度

政務活動費会計帳簿

ひうち 優子

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
20	6	1		事 務 費	事務用品購入費文具代		223	-194,026
21	6	1		事 務 費	事務用品購入費文具代		550	-194,576
22	6	2		事 務 費	通信費携帯電話（5月使用分）8割負担		3,411	-197,987
23	6	7		事 務 費	通信費インターネット接続費（6月支払分）8割負担		4,191	-202,178
24	6	7		事 務 費	事務用品購入費文具代		553	-202,731
25	6	20	区政報告	広報広聴費	区政報告資料作成費		25,000	-227,731
26	6	23		資料購入費	東京新聞購読料（6月分）		3,400	-231,131
27	6	25		事 務 費	コピー代		110	-231,241
28	6	30		事 務 費	通信費携帯電話（6月使用分）8割負担		3,261	-234,502
29	7	6		事 務 費	事務用品購入費 パソコン周辺機器		3,950	-238,452
30	7	7		事 務 費	通信費インターネット接続費（7月支払分）8割負担		4,191	-242,643
	7	10			政務活動費受け入れ（7月～9月分）	720,000		477,357
31	7	20	区政報告	広報広聴費	区政報告資料作成費		25,000	452,357
32	7	23		資料購入費	東京新聞購読料（7月分）		3,400	448,957
33	7	24		広報広聴費	サーバー更新料8割負担		10,560	438,397
34	7	25	区政報告	広報広聴費	区政報告配布に伴う交通費		1,200	437,197
35	7	29		事 務 費	コピー代		280	436,917
36	7	31		事 務 費	通信費携帯電話（7月使用分）8割負担		3,530	433,387
37	8	4	他自治体の取組等の情報取得	研究研修費	全国若手市議会議員の会OB会年会費		1,000	432,387
38	8	7		事 務 費	通信費インターネット接続費（8月支払分）8割負担		4,192	428,195

令和7年度

政務活動費会計帳簿

ひうち 優子

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
39	8	11	区政報告	広報広聴費	区政報告配布に伴う交通費		1,600	426,595
40	8	20	区政報告	広報広聴費	区政報告資料作成費		25,000	401,595
41	8	24		資料購入費	東京新聞購読料（8月分）		3,400	398,195
42	8	27	区政報告	広報広聴費	区政報告配布に伴う交通費		1,100	397,095
43	8	31	区政報告	広報広聴費	区政報告印刷費		296,920	100,175
44	9	1		事 務 費	コピー代		100	100,075
46	9	1		事 務 費	通信費携帯電話（8月使用分）8割負担		3,552	96,523
47	9	5	区政報告	広報広聴費	区政報告折込費		287,496	-190,973
49	9	5		事 務 費	事務用品購入費文具代		291	-191,264
50	9	7		事 務 費	通信費インターネット接続費（9月支払分）8割負担		4,192	-195,456
51	9	10		事 務 費	事務用品購入費 コピー用紙代		2,245	-197,701
52	9	20	区政報告	広報広聴費	区政報告印刷費		69,535	-267,236
53	9	20	区政報告	広報広聴費	区政報告資料作成費		25,000	-292,236
54	9	22	区政報告	広報広聴費	区政報告資料作成のための補助費		9,080	-301,316
55	9	23		資料購入費	東京新聞購読料（9月分）		3,400	-304,716
56	9	30		事 務 費	通信費携帯電話（9月使用分）8割負担		4,129	-308,845
57	10	5	区政報告	広報広聴費	区政報告に伴う交通費		3,500	-312,345
58	10	7		事 務 費	通信費インターネット接続費（10月支払分）8割負担		4,192	-316,537
59	10	8		事 務 費	コピー代		20	-316,557
	10	10			政務活動費受け入れ（10月～12月分）	720,000		403,443

令和7年度

政務活動費会計帳簿

ひうち 優子

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
60	10	11	区政報告	広報広聴費	区政報告に伴う交通費		1,200	402,243
61	10	12		事 務 費	コピー代		60	402,183
62	10	12		事 務 費	コピー代		80	402,103
63	10	18	区政報告	広報広聴費	区政報告配布に伴う交通費		2,700	399,403
64	10	20	区政報告	広報広聴費	区政報告資料作成費		25,000	374,403
65	10	21	他自治体の取組等の情報取得	研究研修費	全国若手市議会議員の会OB会 視察研修費		1,000	373,403
66	10	22	区政報告	広報広聴費	区政報告資料作成のための補助費		9,080	364,323
67	10	23		資料購入費	東京新聞購読料（10月分）		3,400	360,923
68	10	27	区政報告	広報広聴費	区政報告配布に伴う交通費		500	360,423
69	10	28	区政報告	広報広聴費	区政報告データ作成費		44,000	316,423
70	10	31		事 務 費	通信費携帯電話（10月使用分）8割負担		3,267	313,156
71	11	2		事 務 費	コピー代		200	312,956
73	11	5	区政報告	広報広聴費	区政報告データ作成費		33,000	279,956
74	11	6		事 務 費	事務用品購入費 文具代		444	279,512
75	11	7		事 務 費	通信費インターネット接続費（11月支払分）8割負担		4,192	275,320
76	11	12	他自治体の取組等の情報取得	研究研修費	慶應義塾全国議員連盟 視察研修費		2,500	272,820
77	11	12	区政報告	広報広聴費	区政報告印刷費		26,105	246,715
78	11	20	区政報告	広報広聴費	区政報告資料作成費		25,000	221,715
79	11	22	区政報告	広報広聴費	区政報告資料作成のための補助費		9,080	212,635
80	11	24		資料購入費	東京新聞購読料（11月分）		3,400	209,235

令和7年度

政務活動費会計帳簿

ひうち 優子

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
81	11	26	区政報告	広報広聴費	区政報告印刷費		3,705	205,530
82	12	1		事 務 費	通信費携帯電話（1 1 月使用分）8割負担		3,267	202,263
83	12	5	区政報告	広報広聴費	区政報告郵送料		6,380	195,883
84	12	7		事 務 費	通信費インターネット接続費（12月支払分）8割負担		6,406	189,477
86	12	12	区政報告	広報広聴費	区政報告印刷費		27,500	161,977
87	12	12	区政報告	広報広聴費	区政報告作業発送費		33,000	128,977
88	12	15	区政報告	広報広聴費	区政報告に伴う交通費		1,500	127,477
89	12	16		資料購入費	東京新聞購読料（12月分）		3,400	124,077
90	12	19	区政報告	広報広聴費	区政報告郵送料		2,640	121,437
91	12	20	区政報告	広報広聴費	区政報告資料作成費		25,000	96,437
92	12	22	区政報告	広報広聴費	区政報告資料作成のための補助費		9,080	87,357
93	12	29	区政報告	広報広聴費	区政報告郵送料		1,430	85,927
96	1	5		事 務 費	通信費携帯電話（1 2 月使用分）8割負担		3,259	82,668
97	1	7		事 務 費	通信費インターネット接続費（1月支払分）8割負担		3,418	79,250
	1	9			政務活動費受け入れ（1月～3月分）	720,000		799,250
98	1	14		事 務 費	通信費ドメイン更新料 8割負担		2,546	796,704
99	1	20	区政報告	広報広聴費	区政報告資料作成費		25,000	771,704
100	1	22	区政報告	広報広聴費	区政報告資料作成のための補助費		9,080	762,624
101	1	25		事 務 費	事務用品購入費 文具代		883	761,741
102	1	25		資料購入費	東京新聞購読料（1月分）		3,400	758,341

令和7年度

政務活動費会計帳簿

ひうち 優子

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
103	1	27		事 務 費	事務用品購入費 文具代		165	758,176
104	2	2		事 務 費	通信費携帯電話（1月使用分）8割負担		3,265	754,911
105	2	3	他自治体の取組等の情報取得	研究研修費	全国自転車活用推進研究会年会費		5,000	749,911
106	2	4		事 務 費	コピー代		80	749,831
107	2	6	他自治体の取組等の情報取得	研究研修費	全国若手市議会議員の会OB会 視察研修費		2,000	747,831
108	2	7		事 務 費	通信費インターネット接続費（2月支払分）8割負担		3,417	744,414
109	2	11		事 務 費	コピー代		50	744,364
110	2	14		事 務 費	コピー代		140	744,224
111	2	20		広報広聴費	区政報告資料作成費		25,000	719,224
112	2	22		資料購入費	東京新聞購読料（2月分）		3,400	715,824
113	3	1	区政報告	広報広聴費	区政報告に伴う交通費		2,800	713,024
114	3	2		事 務 費	通信費携帯電話（2月使用分）8割負担		6,066	706,958
115	3	7		事 務 費	通信費インターネット接続費（3月支払分）8割負担		3,417	703,541
116	3	20		広報広聴費	区政報告資料作成費		25,000	678,541
117	3	24		資料購入費	東京新聞購読料（3月分）		3,400	675,141
118	3	25	区政報告	広報広聴費	区政報告封筒印刷費		133,733	541,408
119	3	25	区政報告	広報広聴費	区政報告印刷費		147,105	394,303
120	3	25	区政報告	広報広聴費	区政報告作業発送費		439,161	-44,858
121	3	31		事 務 費	コピー代		500	-45,358
122	3	31		事 務 費	通信費携帯電話（3月使用分）8割負担		3,271	-48,629